
Ejendomsselskabet af 7/9 1990 ApS

Grumstolsvej 18, 8270 Højbjerg

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 16 02 26 91

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/09 2016

John Hald Nielsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om review af 2

årsregnskabet

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 2016 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 7/9 1990 ApS
Grumstolsvej 18
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 16 02 26 91
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

John Hald Nielsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Advokat

Advokat Poul Merrild ApS
Frodesgade 70
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Torvet 21
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Ejendomsselskabet af 7/9 1990 ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabet udlejer fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 222.353, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 4.696.110.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og levede op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		776.057	791.948
Administrationsomkostninger		-104.982	-44.804
Resultat af ordinær primær drift		671.075	747.144
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	-51.239	-46.039
Resultat før finansielle poster		619.836	701.105
Finansielle indtægter	2	3.824	0
Finansielle omkostninger	3	-324.153	-336.122
Resultat før skat		299.507	364.983
Skat af årets resultat	4	-77.154	-38.647
Årets resultat		222.353	326.336

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		222.353	326.336
		222.353	326.336

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Investeringsjendomme		12.013.825	12.013.825
Materielle anlægsaktiver	5	12.013.825	12.013.825
Anlægsaktiver		12.013.825	12.013.825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.162	22.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		225.445	0
Periodeafgrænsningsposter		67.898	113.286
Tilgodehavender		295.505	136.275
Likvide beholdninger		320.679	475.127
Omsætningsaktiver		616.184	611.402
Aktiver		12.630.009	12.625.227

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.496.110	4.273.758
Egenkapital	6	4.696.110	4.473.758
Hensættelse til udskudt skat	7	849.753	849.753
Hensatte forpligtelser		849.753	849.753
Gæld til realkreditinstitutter		6.322.494	6.484.693
Langfristet gæld	8	6.322.494	6.484.693
Gæld til realkreditinstitutter	8	213.438	210.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		644	21.284
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	31.768
Selskabsskat		77.154	96.585
Anden gæld		392.288	384.997
Periodeafgrænsningsposter		78.128	72.089
Kortfristet gæld		761.652	817.023
Gældsforpligtelser		7.084.146	7.301.716
Passiver		12.630.009	12.625.227
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Værdiregulering af investeringsaktiver og hermed forbundne finansielle forpligtelser		
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	-51.239	-46.039
	<u>-51.239</u>	<u>-46.039</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.798	0
Andre finansielle indtægter	26	0
	<u>3.824</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.319
Andre finansielle omkostninger	324.153	330.803
	<u>324.153</u>	<u>336.122</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	77.154	96.585
Årets udskudte skat	0	-57.938
	<u>77.154</u>	<u>38.647</u>

Noter til årsregnskabet

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme DKK
Kostpris 1. maj	8.680.000
Kostpris 30. april	8.680.000
Værdireguleringer 1. maj	3.333.825
Værdireguleringer 30. april	3.333.825
Regnskabsmæssig værdi 30. april	12.013.825

I årets løb er der aktiveret renteomkostninger på DKK 0. Renteomkostningerne repræsenterer de renter, som i opførelsesperioden er påløbet det lån, der er anvendt til finansiering af opførelse af investeringsejendomme.

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. maj	200.000	4.273.757	4.473.757
Årets resultat	0	222.353	222.353
Egenkapital 30. april	200.000	4.496.110	4.696.110

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2016 DKK	2015 DKK
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	849.753	849.753
	849.753	849.753

Noter til årsregnskabet

8 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2016 DKK	2015 DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	5.836.112	6.040.565
Mellem 1 og 5 år	486.382	444.128
Langfristet del	6.322.494	6.484.693
Inden for 1 år	213.438	210.300
	6.535.932	6.694.993

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	12.013.825	12.013.825
---	------------	------------

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt TDKK 14.000, der giver pant i grunde og bygninger, samt øvrige materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af	12.013.825	12.013.825
--	------------	------------

Ovenstående er ligeledes stillet til sikkerhed for Jydsk Byggeteknik Esbjerg ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for John Hald Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hjerting Strandpark ApS, Højbjerg
